
Usnesení Rady města Třemošniee 
ze dne 24.1. 2022

A, schvaluje usnesením č.

RM/11/2022 - platy ředitelů příspěvkových organizací - Základní škola,
v

Mateřská škola a Školní jídelna a vedoucí knihovny s účinností od 1. 1. 2022 
(příloha č. 1)

RM/12/2022 - poskytnutí finančního daru ve výši 16.566,- Kč na podporu 
činnosti Spolku rodičů a přátel dětí a školy při ZS Třemošniee, z. s., se sídlem 
Internátní 217, Třemošniee, IČ 27046290, který podporuje aktivity dětí v ZŠ a 
zároveň uzavření darovací smlouvy; finanční prostředky byly získány z prodeje 
sběru starého a nepotřebného papíru, který rodiče dětí odvezli do sběrného dvora 
ve školním roce 2020/21

RM/13/2022 - uzavření nájemní smlouvy na nebytový prostor v budově DPS 
spaní Semrádová Renátou, bytem Na Louce 493, 538 42 Ronov nad

v

Doubravou, IC 65704703 za účelem poskytování pedikérských služeb jako 
součást sociálních služeb s účinností od 1. 2. 2022 na dobu neurčitou, výše 
nájmu dle schválených pravidel (50,- Kč/den nebo min. 100,- Kč/měsíčně)

RM/14/2022 - pro Základní školu Třemošniee vyřazení 5 ks nepotřebných a 
starých počítačů z roku 2011 v celkové pořizovací hodnotě 74.950,- Kč (5 ks PC 
Fujitsu Esprima)

B, bere na vědomí

výsledky hospodaření města za rok 2021; příjmy ve výši 67.807.330,53 
Kč a výdaje ve výši 66.280.947,79 Kč a výdaje vč. financování ve výši 
67.947.615,79 Kč; zůstatky na účtech k 31. 12. 2021: základní běžný účet 
17.111.690,10 Kč, účet u KB 1.874.320,00 Kč a spořící účet 
20.189.238,29 Kč

Zveřejňované usnesení je upraveno z důvodů dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních 
údajů dle zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.


